
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和３年度　高知管内安全施設整備工事
高知国道維持出張所管内
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　土佐国道事務所長　岡本　雅之
土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２
－２

令和3年4月1日
入交道路施設（株）
高知市十津６－２－１０

9490001000215
一般競争（総合評
価）

46,992,000 43,120,000 91.76

令和３年度　南国管内安全施設整備工事
南国国道維持出張所管内
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　土佐国道事務所長　岡本　雅之
土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２
－２

令和3年4月1日
（株）協和産業
松山市針田町５４－８

2500001001408
一般競争（総合評
価）

43,098,000 40,700,000 94.44

令和３年度　佐川管内安全施設整備工事
佐川国道維持出張所管内
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　土佐国道事務所長　岡本　雅之
土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２
－２

令和3年4月1日
（株）ロードグリーンズ
高知市一宮南町１－６－１１

7490001002279
一般競争（総合評
価）

38,005,000 36,300,000 95.51

令和３年度　奈半利管内安全施設整備工事
奈半利国道出張所管内
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　土佐国道事務所長　岡本　雅之
土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２
－２

令和3年4月1日
（株）道路交安
高知市高須３－４－２０

9490001003333
一般競争（総合評
価）

40,249,000 38,500,000 95.65

令和３年度　土佐管内街路樹維持（その１）工
事
高知国道維持出張所管内
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　土佐国道事務所長　岡本　雅之
土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２
－２

令和3年4月1日
都市美粧・庭園経常建設
（共）
高知市高須新町３－５－１

一般競争（総合評
価）

70,708,000 66,990,000 94.74

令和３年度　土佐管内街路樹維持（その２）工
事
高知国道維持出張所管内、佐川国道維持出
張所管内
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　土佐国道事務所長　岡本　雅之
土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２
－２

令和3年4月1日
（株）双葉造園
高知市山ノ端町２１９－９

5490001002025
一般競争（総合評
価）

55,209,000 52,250,000 94.64

令和３年度　土佐管内街路樹維持（その３）工
事
南国国道維持出張所管内、奈半利国道出張
所管内
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　土佐国道事務所長　岡本　雅之
土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２
－２

令和3年4月1日
（株）南国緑地建設
南国市岡豊町滝本３６７

3490001006275
一般競争（総合評
価）

45,650,000 43,120,000 94.46

令和３年度　土佐管内道路照明維持工事
土佐国道事務所管内
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　土佐国道事務所長　岡本　雅之
土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２
－２

令和3年4月1日
（株）栄和電機
高知市北本町４－２－２５

3490001000245
一般競争（総合評
価）

94,952,000 84,370,000 88.86

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


